- 1 -

粤医〔2019〕107 号

各处（科）室：

为进一步加强我院直属机构广东省心血管病研究所研究

生招生工作，根据《教育部关于印发<2020 年全国硕士研究生

招生工作管理规定>的通知》（教学函〔2019〕6 号）要求，经

院长办公会研究，决定成立广东省心血管病研究所研究生招生

工作领导小组，下设研究生招生工作办公室。现将成员名单公

布如下：

    研究生招生工作领导小组

    组  长：余学清

 成  员：耿庆山、何  斌、严  晋、徐力新、袁向东、

            林展翼、吴书林、杨小红、李  欣、庄  建、

            陈寄梅、陈向阳、张智伟、陈纪言

 - 2 -

工作职责：依据上级主管部门有关招生政策、规定、办法，

结合本单位的实际情况，制定实施细则，并开展招生工作。

下设研究生招生工作办公室

主  任：卢奕云

副主任：吴  君

成  员：张丽云、王  研、李建鹏、陈瀚熙、欧艳秋、

        张文伟

工作职责：负责招生工作的具体事务。

                     广东省人民医院（广东省医学科学院）

                             2019 年 10 月 9 日

广东省人民医院办公室                   2019 年 10 月 9 日印发

 校对：科研处  陈向阳                          （共印 3 份）